2018 年 6 月 15 日

各 位
 オリックス自動車株式会社
日本スキー場開発株式会社

オリックスレンタカー×竜王 SORA terrace 共同企画

セットでお得な『レンタで雲海』 販売開始
～標高 1,770ｍ、雲上の世界へ。お一人さま 3,527 円(税込)から～

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）と日本スキー場開発

株式会社（本社：長野県北安曇郡、社長：鈴木 周平）は、2018 年 6 月 15 日（金）から 10

月 21 日（日）までの間、オリックスレンタカーと竜王マウンテンパーク「SORA terrace」

（長野県下高井郡山ノ内町夜間瀬 11700 所在）（＊1）のロープウェイ往復券およびドリンク券

がセットになったお得な『レンタで雲海』プランの販売を開始しますのでお知らせします。

竜王マウンテンパーク「SORA terrace」とレンタカーとのパッケージ商品の販売は初の

取り組みです。

『レンタで雲海』は、乗車人数に応じて料金が

割安になるお得なプランで、多人数でのおでかけ

にも最適です。レンタカー代金に人数分の「竜王

ロープウェイ往復券」と「SORA terrace cafe の

ドリンク券（＊2）」が付いており、例えば、大人 5

名さまでレンタカーS クラス（ヴィッツ 1.0、パ

ッソなど）を 24 時間ご利用の場合、お一人さま

当たり通常 4,204 円（税込）のところ、3,527 円

（税込）でご利用いただけます（＊3）。

冬期は竜王スキーパークとしてウィンタースポーツを楽しめる竜王マウンテンパークは、

一年を通して自然と触れ合うことができます。中でも「SORA terrace」は、春から秋にか

けて気象条件が合えば綺麗な雲海に出会える人気のスポットとなっています。来場者数は

2015 年のオープンから年々増加し、県外からの来場も多く 2017 年のサマーシーズンは初

年度の約 3 倍のお客さまが訪れています。

本プランは、関東エリア、中部エリア、東海エリア、近畿エリアのオリックスレンタカ

ー対象 291 拠点にてご提供します。

＊1  日本スキー場開発株式会社の 100％子会社である株式会社北志賀竜王（本社：長野県下高井郡、社長：

荻野 正史）にて運営。

＊2 ドリンク券はソフトドリンクが対象となります。アルコール飲料およびスムージーは対象外です。

＊3 お子さま(4 歳～小学生以下)の竜王ロープウェイ往復券(お一人さま 1,200 円)は、現地で別途ご購入い

ただいた方がお得になりますのでご注意ください。

「レンタで雲海」概要 ◆

■内 容：レンタカー＋竜王ロープウェイ往復券＋「SORA terrace cafe」ドリンク券

がセットになったお得なプラン。

■対 象 期 間：2018 年 6 月 15 日(金) ～ 2018 年 10 月 21 日(日) レンタカーご返却分まで

■対 象 拠 点：関東（東京、神奈川、千葉、埼玉、群馬、栃木、茨城）・中部（山梨、長野、

福井）・東海（静岡、愛知、岐阜、三重）・近畿（兵庫、大阪、京都、滋賀、

奈良、和歌山）の各県内オリックスレンタカー対象 291 拠点

■車種・料金：レンタカークラスおよびご参加人数に応じた料金（レンタカー24 時間利用

の場合）は、以下のとおりです。
※上段＝合計金額、下段＝お一人さま当たりの金額（税込）

■予約方法：「レンタで雲海」専用サイトからご予約いただけます。

◆PC用：http://car.orix.co.jp/campaign/unkai.html

◆スマートフォン用：http://car.orix.co.jp/sp/campaign/unkai.html

竜王マウンテンパーク「SORA terrace」に関する情報：http://www.ryuoo.com/soraterrace/

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報部 矢崎・前田  TEL：03-3435-3167